«Йошкар-Олинский» филиал
Федерального государственного унитарного предприятия
«Московское протезно-ортопедическое предприятие»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
(«Йошкар-Олинский» филиал ФГУП «Московское ПрОП» Минтруда России)
ПРИКАЗ
 «30» декабря 2019 г.						                №129
г. Йошкар-Ола

В соответствии с пунктом «5» Указа Президента РФ от 22 декабря 2015 г. N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"
приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Памятку об ограничениях, запретах и обязанностях работников организаций, находящихся в ведении Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, установленных в целях противодействия коррупции.
2. Главному бухгалтеру филиала, заместителю управляющего филиалом по экономике принять Памятку к исполнению.
3. [bookmark: _GoBack]Председателю комиссии по профилактике коррупции на филиале опубликовать настоящий приказ на официальном сайте предприятия.
4. Контроль	за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий филиалом				С.Л. Южанин

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер филиала                                              С.А. Сушенцова
Заместитель управляющего филиалом
 по экономике                                                                       О.Р. Егорова

 Исполнитель
О.Р. Егорова